Εἰ τις οὐχ ὁμολογεῖ πατέρα, καὶ νῦν, καὶ ἄγιον πνεύματα, τρεῖς δα ὁμοούσιον, μίαν θεότητα, ἥγουν φύσιον τοῦ οὐσίατο, μίαν τε δύναμιν καὶ ἔξουσίαν ἐν τριστὸν ὑποστάσεσσιν, ἥγουν προσώποις προσκυνουμένην, ὁ τοιούτος ἀκούεται ἐστω.

Εἰ τις οὐχ ὁμολογεῖ τὸν πρὸ αἰώνων, καὶ ἀχρόνιον δὲ τὸν πατέρος γεννηθέντα θεὸν λόγον ἐπ' ἐσχάτων τῶν ὑμέρων [χατείλθοντα ἐκ τῶν οὐρανῶν τοι L.] σαρκωθέντα ἐκ τᾶς ἀγίας [ἐνδόξου L.] θεοτόκου καὶ ἀεὶ παρθένου Μαρίας, τοῦ ἀκέρωτον γενόμενον γεννηθέντα δέ τοιούτος, καὶ διὰ τοῦτο τοῦ αὐτοῦ θεοῦ λόγου εἶναι τὰς δύο γεννήσεις, τὰν τε πρὸ αἰώνων ἀσωμάτως, καὶ τὰν ἐπ' ἐσχάτων τῶν ἡμερῶν καὶ ἀ σύρκε, ὁ τοιούτος ἀνάθεμα ἐστω.

Εἰ τις λέγει ὅλον εἶναι τὸν θεὸν λόγον τὸν θαυματουρ-

A dividunt divinæ dispensationis mysterium, merito scripsimus, et non eo quod declaramus ea ex quibus est, et in quibus cognoscitur Christus, confusionem vel divisionem divinæ dispensationi facimus. Itaque glorificationem et unionis rationem proferentes, unum Christum et Filium et Dominum, Verbum Dei incarnatum et hominem factum confitemur ei adoramus cum Patre et Spiritu sancto. Hæc ita cum universalis Dei Ecclesia confitentes¹, scire volunt omnes Christianos, quod sicut unum Deum et Dominum habemus, ita et unam fidem. Una enim definitio fidei est, confiteri et recte glorificare Patrem, et Christum Filium Dei, et Spiritum sanctum. Istam confessionem conservamus, in qua et baptizati sumus, donatam quidem a magno Deo et Salvatore nostro Jesu Christo sanctis suis discipulis et apostolis, ab eis autem prædicatam in toto mundo. Trecenti autem decem et octo sancti Patres collecti in Nicæa adversus Arium, illo cum sua impietate condemnato, eamdem confessionem, id est, sanctum mathema et symbolum fidei tradiderunt sanctæ Dei Ecclesiæ; et post illos, centumquinquaginta sancti Patres Constantinopoli collecti adversus Macedonium sancto Spiritui repugnantem, et Magnum Apollinaristam, illis condemnatis cum sua perfidia, seuti per omnia idem sanctum symbolum traditum a trecentis decem et octo sanctis Patribus, explanaverunt quæ sunt de deitate sancti Spiritus (Act. 5). Insuper autem et qui in Epheso prius collecti sunt sancti Patres adversus Nestorium impium, et qui in Chalcedone C convenerunt sancti Patres adversus Eutychem impium, seuti per omnia predictum sanctum symbolum sive mathema fidei, condemnaverunt prædictos hereticos una cum eorum impietate, et hos qui similis illis sapuerunt, vel sapiunt. Et super hæc anathematizaverunt eos qui aliam definitionem fidei, sive symbolum, sive mathema tradunt accedentibus ad sanctum baptismum, vel ex quacunque heresi conversis, præter traditum (sicut dictum est) a trecentis decem et octo sanctis Patribus, et explanatum a centumquinquaginta sanctis Patribus. His ita se habentibus, perspeximus et capitula supponere, quibus tam recte fidei compendiosa confessio, quam hereticorum condemnatio continetur.